*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 1
性能与特点：
 公称通径：DN15...DN400，法兰连接
 流量范围4-2700m3/h；
 理想的流量调节特性，相对流量与相对开度呈等百分比线性关系；
 所有阀体采用精密铸造工艺，使用寿命长；
 阀体表面采用耐高温漆，在高温及长时间使用下不会脱落或掉色；
 法兰连接标准符合EN10226、EN1092-1/2；
用途：
适用HVAC系统的空调系统，供热系统中的板换机组等。
备注：当阀门内流通的介质温度低于0℃时，如：制冷剂（R12、R22、R134a、R202），
乙二醇等，应在阀杆部分加电加热套（型号：HHOT-1），防止阀杆与阀体连接部分结霜、结冰
乙二醇
-15℃~130℃
冷热水阀
2℃~180℃
蒸汽阀
低温热水
高温热水
饱和蒸汽（≤130℃或≤0.1MPa）
饱和蒸汽（≤0.6MPa）
过热蒸汽（≤180℃）
A1006-...电动调节阀系列
电动调节阀
A1006-...系列
法兰连接，PN16/PN25
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 2
型号说明：
技术说明：
PN（耐压等级） PN16，PN25可选择
连接标准 法兰连接EN1092-1/2，ISO 7005，JB/T 4700-200或ANSI
B 16.5
泄漏率 ＜Kvs的0.02%
工作温度:
水阀 （-15℃~130℃）冷冻水，冷却水，防冻水，制冷剂（R12、
R22、 R134a、 R202），乙二醇，联氨，磷酸盐，低温热水，高
温 热水
蒸汽阀 （2℃~+180℃）蒸汽
允许工作压力 1.6MPa， 2.5MPa
行程 DN100以下：20mm，DN100:20或40都可提供
DN100以上：40mm
阀体 球墨铸铁
阀杆 不锈钢
平衡式阀芯 不锈钢
密封圈 PTFE
密封函体 泛泰封+PTFE
例：A1006-65-2V-16Q/(执行器型号）
1. “A1006”电动调节阀 法兰连接；
2. “-65”口径DN65；
3. “-”分隔号；
4. “-2”表示两通阀；-3表示三通阀；
5. “V”表示水（-15～130℃）；S表示蒸汽（不高于180℃）；
6. “-25/16”压力等级，PN25/PN16.；
7. “Q”表示材质为球墨铸铁；C：铸钢；P：不锈钢
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 3
参数表：
电动驱动器（ME系列）：
型号 管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
ME
执行器
最大关闭压差
△Ps(Mpa)
A1006-15-2V-16Q 1/2" 15 4 20 2000N ≤0.80
A1006-20-2V-16Q 3/4" 20 5 20 2000N ≤0.60
A1006-25-2V-16Q 1" 25 7.5 20 2000N ≤0.60
A1006-32-2V-16Q 1 1/4" 32 16 20 2000N ≤0.60
A1006-40-2V-16Q 1 1/2" 40 20 20 2000N ≤1.00
A1006-50-2V-16Q 2" 50 31 20 2000N ≤0.90
A1006-65-2V-16Q 2 1/2" 65 63 20 2000N ≤1.60
A1006-80-2V-16Q 3" 80 78 20 2000N ≤1.60
A1006-100-2V-16Q 4' 100 124/156 20/40 4000N ≤1.60
A1006-125-2V-16Q 5" 125 200 40 4000N ≤1.20
A1006-150-2V-16Q 6" 150 300 40 4000N ≤1.00
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 4
绿色端子，由左侧开始依次为:
B--AC/DC24V+
O--AC/DC24V
O--控制信号-
E--控制信号+
Y--反馈信号+
B--RS485-B
A--RS485-A
注：首次通电拨码开关第9位必须在上
S2拨码功能设定
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 5
尺寸表：
DN L ΦD ΦD1 z-Φd H+H1
50 230 160 125 4-18 524
65 290 180 145 4-18 517
80 310 195 160 8-18 506
100 350 215 180 8-18 540
125 400 245 210 8-18 555
150 480 280 240 8-23 607